ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

О внесении изменений в состав постоянно

действующей комиссии по возмещению

затрат,  понесенных нанимателем в связи с

проведенным капитальным ремонтом

нанимаемого жилого помещения

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация

Юсьвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по

возмещению затрат, понесенных нанимателем в связи  с проведенным

капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения, утвержденный

постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края от 17.01.2025 №17 «О  внесении изменений в состав

постоянно действующей комиссии по возмещению затрат, понесенных

нанимателем в связи  с проведенным капитальным ремонтом нанимаемого

жилого помещения»:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Федосееву Веру Николаевну;

1.2. Включить в состав комиссии:

          Калину  М.А., заведующего  сектора по управлению имуществом

отдела по земельным и имущественным отношениям администрации

Юсьвинского муниципального округа Пермского края, членом комиссии.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского

муниципального округа  по экономическому развитию.

Глава муниципального округа -

глава администрации Юсьвинского

        муниципального округа Пермского края                                       Н.Г. Никулин

	1